
UCHWAŁA NR XXVI/260/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 6. października 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielania stypendiów najzdolniejszym uczniom
zamieszkałym na terenie Gminy Choroszcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz.  1055, Nr 116 poz. 1203 Nr 167, poz.1759, z 2005r.  Nr 172 poz.  1441, Nr 175  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  IV/49/03  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  z  dnia  30  kwietnia  2003  r.  
w  sprawie  udzielania  stypendiów  najzdolniejszym  uczniom  zamieszkałym  na  terenie  Gminy
Choroszcz,  wprowadza się następujące zmiany:

§ 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§2.1 Uczniowie  ubiegający  się  o  przyznanie  stypendium muszą  spełniać  następujące
warunki:

1) miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia nie może być większa niż kwota,  
o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr
64,  poz.  593  z  póź.  zm.)  oraz  w  §1  pkt.1  lit.b)  Rozporządzenia  Rady  Ministrów w sprawie
zweryfikowania kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej
(Dz.U z 2006 r. Nr 135 poz. 950);

2)  ponadto  uczniowie  ubiegający  się  o  stypendium  powinni  spełniać  co  najmniej  dwa  
z określonych poniżej warunków:

a) być finalistami lub laureatami konkursów ogólnopolskich lub olimpiad przedmiotowych na
szczeblu wojewódzkim lub krajowym,

b) osiągać bardzo dobre wyniki w nauce,

c) aktywnie działać na rzecz szkoły, legitymować się wzorowym lub dobrym sprawowaniem.”

2) § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3.  Organy o  których  mowa w ust.  2  składają  wnioski  o  przyznanie  stypendiów nie
później niż do 15 października danego roku.”

3) ust. 4 w Rozdziale. II załącznika Nr 2 do uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„4.Komisję  zwołuje  Przewodniczący  Komisji  w  terminie  nie  późniejszym  niż  do  30
października każdego roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 6 października 2006 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy
2006-10-6 05:39:00 PM



mgr inż. Romuald Szydłowski

2006-10-6 05:39:00 PM


